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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ustugi serwisowania i przegladow technicznych sprzetu i aparatury
medycznej. Znak sprawy ZP-2200- 45/16

Wyjasnienia Zamawiajacego
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Dotyczy SIWZ, Zalacznik 3.2, Pakiet 2 poz. 6

Prosimy o podanie oznaczenia optyki - modelu oraz numeru seryjnego, jezeli posiada.

Odpowiedz:

Jest to optyka typu WAS3005A Olympus (brak nr fabrycznych)

Pytanie nr 2

Dotyczy SIWZ, Zalacznik 4, par. 1, ust. 5 / Dotyczy Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przyjecie nastepujgcych terminow realizacji napraw:

-wizyta diagnostyczna do 5 dni roboczych od czasu zgloszenia, kosztorys naprawy do 3 dni
roboczych od wizyty serwisanta terenowego lub przyjecia urzadzenia przez serwis stacjonarny,
realizacja naprawy do 14 dni od czasu pisemnej akceptacji kosztorysu przez Zamawiajacego?
Doktadamy wszelkich staran aby zapewni¢ mozliwie szybka realizacj¢ napraw, jednak wskazane
przez Zamawiajacego terminy realizacji ustug sa nieadekwatne do mozliwosei serwisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 Dotyczy SIWZ, Zalacznik 4, par. 2, ust. 4 / Dotyczy Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu na naprawe - usuniecie wady do 14 dni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 Dotyczy pakietu nr 2 oraz zapisow SIWZ rozdziat IV punkt 2 podpunkt 1

Poniewaz przedmiotem zamowienia w pakiecie nr 2 jest tez dostawa zestawu laparoskopowego czy
Zamawiajacy wyrazi zgode, aby na potwierdzenie warunku udzialu w postgpowaniu w zakresie
wiedzy i dodwiadczenia zostal przedstawiony wykazu dostaw na dostawe sprzetu endoskopowego?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. IV pkt 2 ppkt 1 — Przedmiotem umowy jest ustuga przegladow
technicznych zestawu laparoskopowego Olympus i nalezy potwierdzi¢ wykonanie takiej ustugi.
Pytanie nr 5 dotyczace zapiséw umowy paragraf 3 ustep 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na o
obnizenie wysokosci podanej kary umownej do 10% ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 6 dotyczace zapisow umowy paragraf 3 ustgp 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na o
obnizenie wysokosci podanej kary umownej do 0,4%, ale nie wiecej niz 10 % wartos$ci umowy ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
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